ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №778, НА КОТОРУЮ
ВОЗЛОЖЕНО ИСПОЛНЕНИЕ ПОЛНОМОЧИЙ ПО

ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2022 года №19
с.Сергеевка

О регистрации депутатов

Руководствуясь частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса
Хабаровского края, учитывая результаты выборов депутатов Совета
депутатов Сергеевского сельского поселения Хабаровского муниципального
района участковая избирательная комиссия избирательного участка № 778,
на которую возложено исполнение полномочий по организации и
проведению выборов депутатов Совета депутатов Сергеевского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
решила:

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов Сергеевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района:

- Ващенко Сергей Николаевич;
- Гладких Ирина Витальевна;
- Егорова Кристина Васильевна;
- Король Анастасия Владимировна;
- Микаелян Галина Юрьевна;
- Мохова Наталья Николаевна;
- Онохова Юлия Евгеньевна;
- Самодуров Игорь Михайлович;
- Стасенко Валерий Васильевич;
- Шилкина Ирина Сергеевна,
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании

установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

Сергеевского сельского поселения и разместить на официальном сайте

администрации зегоееузКое27.ги.
4. Направить настоящее решения в Совет депутатов Сергеевского

сельского поселения Хабаровского муниципального района.

Председатель избирательной комиссии С.С. Рожко

и

Секретарь избирательной комиссии д Ё В.В Яцыняк
ь